
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ
«73 » вересня 2025 р. м. Київ № /44^37'

Про Науково-галузеву раду 
Університету

Керуючись пунктом 6.10.2 Статуту Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля та з урахуванням 
пункту 4.3 Положення про науково-галузеву раду Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля, структурних змін в 
університеті

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити наступний склад Науково-галузевої ради університету:

Президія 
науково-галузевої ради

1. Целіщев О.Б. - Голова ради, д.т.н., проф., проректор з наукової роботи;
2. Бохонкова Ю.О. - заступник Голови ради, д.псих.н., проф., завідувачка 
кафедри психології та соціології;
3. Арсентьева О.С. - декан факультету права, гуманітарних та соціальних 
наук;
4. Бойко Г.О. - к.т.н., доц., начальник НДЧ, Вчений секретар;
5. Івченко Є.А. - д.е.н., проф., декан факультету економіки і управління;
6. Кудрявцев С.О. - к.т.н., доц. декан факультету інженерії;
7. Цюк А.О. - д.с-г.н., проф., декан аграрного факультету.

Секція технічних наук

1. Голова секції - Кудрявцев С.О. - к.т.н., доц., декан факультету інженерії;
2. Бойко Г.О. - к.т.н., доц., начальник НДЧ;
3. Захожай О.І. - д.т.н., проф., завідувач кафедри інформаційних технологій 
та програмування;



4. Кузьменко С.В. - к.т.н., доц., декан факультету транспорту та 
будівництва;
5. Лорія М.Г. - д.т.н., проф., завідувачка кафедри комп’ютерно-інтегрованих 
систем управління;
6. Сотнікова Тетяна Геннадіївна, к.т.н., доц., декан факультету 
інформаційних технологій і програмування;
7. Тарасов В.Ю. — д.т.н., проф., декан факультету здоров’я людини;
8. Татарченко Г.О. - д.т.н., проф., завідувачка кафедри будівництва, 
урбаністики та просторового планування;

Секція суспільних та гуманітарних наук

1. Голова секції - Івченко Є.А. - д.е.н., проф., декан факультету економіки і 
управління;
2. Арсентьева О.С. - к.ю.н., проф., декан факультету права, гуманітарних та 
соціальних наук;
3. Барна Н.В. - д.філос.н., проф., завідувачка кафедри педагогіки, 
української філології та журналістики;
4. Бохонкова Ю.О. - д.псих.н., проф., завідувачка кафедри психології та 
соціології;
5. Бровендер Ю.М. - д.і.н., проф., професор кафедри історії, археології та 
туризму;
6. Клюс Ю.І. - д.е.н., проф., завідувачка кафедри обліку і оподаткуванням;
7. Костирко Л.А. - д.е.н., проф., завідувачка кафедри фінансів та банківської 
справи;
8. Котова Л.В. - к.ю.н., проф., завідувачка кафедри публічного та 

приватного права;
9. Кузьміна С.Л. д.філос.н., проф., професор кафедри господарсько- 

правових та суспільно-політичних дисциплін;
10. Ольшанський О.В. - д.н. з держ. упр., проф., завідувач кафедри 
економіки та підприємництва;
11. Семененко І.М. - д.е.н., проф., професор кафедри економіки та 
підприємництва;
12 . Хандій О.О. - д.е.н., проф., завідувачка кафедри публічного управління, 
менеджменту та маркетингу;

Секція аграрних наук і ветеринарії

1. Голова секції - Цюк О.А. - д.с-г.н., проф., декан аграрного факультету;
2. Лазоренко А.Б. - к.вет.н., доц., доцент кафедри ветеринарії та 

тваринництва;
3. Могутова В. Ф. - к.с-г.н., доц., завідувачка кафедри ветеринарії та 

тваринництва;



4. Мелконов Г.Л. - к.т.н., доц., завідувач кафедри механізації сільського 
господарства;

5. Халін С.Ф. - к. с-г.н., доц, завідувач кафедри агрономії та землеустрою.

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ по університету від 29.03.2023 
р. № 29/19.

4. Відділу організації документообігу довести наказ до відома всіх 
структурних підрозділів університету.

5. Контроль за виконання Наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Целіщева О.Б.

Ректор Ольга ПОРКУЯН

(посада, прізвиїпгчмяис)

Проект вносить
Вчений секретар 
Бойко Г.О.

Перший / 
проректор/-— 
Відділ кадрів 
Юридичний ві,


